
 

 

 

320 - Ostrava - Bohumín - Čadca, Dětmarovice - 

Petrovice u Karviné 

 

Český Těšín - Bystřice 

 

Datum konání: Od 16./17. a 18./19. 3. 2020, vždy od 22:10 do 

4:50 hod. 

 

 
Vážení cestující, provozovatel dráhy SŽDC, s.o. informuje, že ve výše uvedeném termínu proběhne v 
úseku Český Těšín - Bystřice na trati 320 - Ostrava - Bohumín - Čadca, Dětmarovice - Petrovice u 

Karviné výluka. Dopravce České dráhy, a.s. proto musí přistoupit k následujícím opatřením: 

 

16. a 18. 3. 2020: 
Vlaky Os 2915 a Os 2956 budou nahrazeny náhradní autobusovou dopravou v úseku Český Těšín 

- Bystřice.  
Vlaky Ex 549 a Os 2957 budou nahrazeny náhradní autobusovou dopravou v úseku Český Těšín - 
Návsí.  
 

17. a 19. 3. 2020: 
Vlaky Sp 1602 a Ex 548 budou nahrazeny náhradní autobusovou dopravou v úseku Návsí – Třinec 
- Český Těšín. Autobusy jedou dle výlukového jízdního řádu: 
 

  320  Čadca - Dětmarovice (- Ostrava) 
km

  
km

  
SŽDC, s. o. / ČD, a.s. Vlak   442 

  
  
   

 1602 

  
  

 Sp 1602 

  
  

 2958 
  
  

 3302 
  
  

 Ex 548 

  
 2900 
  
 

 Ex 548 

  
   

 2900 
  

   spoj náhradní 
autobusové 
dopravy (v jízdním 
řádu červeně) 

 jede v ,  a 
10.IV., 1., 8.V., 
28.X., 17.XI., 
nejede 11.IV., 2., 
9.V. 

 vlak Ex 548 vyčká 
příjezdu vlaku Os 
2900. Vlak jede 
cca 5 min. 
opožděn  

 
 

   Ze stanice  Humenné           

  Čadca    2 08       4 30     
  Svrčinovec zastávka           4 35     
 0
  

Mosty u Jablunkova zastávka 65           4 40     
 2
  

Mosty u Jablunkova 65            4 43     

  Mosty u Jablunkova 65        4 02    4 44     
 7
  

Bocanovice (Boconowice) 63,65        4 07    4 49     
 10
  

Návsí (Nawsie) 63        4 10  4 12  4 51  4 53     
 13
  

Hrádek (Gródek) 61,63    S      4 15     4 56     

 16
  

Bystřice (Bystrzyca) 61    L      4 18     4 59     
 19
  

Vendryně (Wędrynia) 60,61    O      4 21     5 02     
 22
  

Třinec centrum 60    V      4 24   5 04  5 05     
 23
  

Třinec (Trzyniec) 60     A      4 26   5 06  5 08     

  Třinec (Trzyniec) 60    K   3 50    4 27   5 07  5 15     
 25
  

Třinec-Konská (Trzyniec-Końska) 60   I       4 29     5 18     
 27
  

Ropice zastávka 45,60    A       4 32     5 21     
 30
  

Český Těšín 321,322 45 4       4 02    4 35  5 18  5 24     

  Český Těšín 321,322 45       4 07   4 41     5 20  5 26   
 35
  

Chotěbuz (Kocobędz) 321 42,45       4 12   4 45      5 30   
 37
  

Louky nad Olší 5,42         4 48      5 33   
 46
  

Karviná hl.n. 5          4 59    5 36  5 44   
 53
  

Dětmarovice 5,6,7           5 03      5 49   

 61
  

Bohumín 001,271,272 14,78 3     2 58      5 11    5 46  5 57   
  Bohumín 272 14,78     3 28      5 18    5 55  6 00   
 69
  

Ostrava hl.n. 323 77,78 4/7     3 35   4 50   5 25    6 02  6 07   

 74
  

Ostrava-Svinov 77,78 4     3 44     5 34    6 10  6 15   
   Do stanice  Praha hl.n.    Přerov   Praha hl.n.    

 



 

 

 
Přeprava jízdních kol není v autobusech náhradní dopravy zajištěna. 
 

Vlaky mohou navýšit zpoždění o 5 až 10 minut. 
 
 
Umístění zastávek náhradní autobusové dopravy: 

Český Těšín - před staniční budovou | Ropice zastávka - autobusová zastávka „Český Těšín, Baliny“ 
(cca 250 m od železniční zastávky) | Třinec-Konská - na hlavní silnici, autobusová zastávka 
„Třinec,Konská,žel. | Třinec - před staniční budovou | Třinec centrum - autobusová zastávka 
„Třinec, Lyžbice, nám. TGM“ | Vendryně - na hlavní silnici, autobusová zastávka „Vendryně, Na 
Černovském“ | Bystřice - před staniční budovou | Hrádek - autobusová zastávka „Hrádek“ (v centru 

obce cca 200 m od železniční zastávky) | Návsí - autobusové stanoviště „Návsí, žel.st.“, stanoviště č. 
6 

 
 
 

U vlaků dotčených výlukou může dojít k omezení poskytovaných služeb. Bližší informace o omezení 
služeb najdete na webových stránkách www.cd.cz, v mobilní aplikaci Můj vlak nebo na Kontaktním 

centru (e-mail - info@cd.cz, tel. 221 111 122) 
 

 
 

 


